
Dohoda o ukončení smlouvy o zajištění pohotovostní služby
č. 40642023

Plzeňský kraj
se sídlem: Škroupova 1760/18, 301 00 Plzeň
k podpisu oprávněn: Pavel Hais, náměstek hejtmana Plzeňského kraje pro oblast 
zdravotnictví, na základě Usnesení Rady Plzeňského kraje č. 4368/23 ze dne 4. 12. 2023 
IČO: 70890366
DIČ: CZ70890366_______________________________
bankovní

účtu: ^

na straně jedné
(dále jen „Plzeňský kraj“ či „kraj")

a

Poliklinika Tachov, příspěvková organizace
se sídlem: Václavská 1560, 347 01 Tachov 
k podpisu smlouvy oprávněn: Ing. PetrTuháček, ředitel 
IČO: 00868256
DIČ: CZ00868256^^^^^^ 
bankovní spojenh^^^^^^^l

na straně druhé
(dále jen „poskytovatel LPS“)

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají dle ustanovení § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, tuto dohodu o ukončení smlouvy:

I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 22. 9. 2023 smlouvu o zajištění poskytování lékařské 
pohotovostní služby č. 40642023 (dále jen „smlouva").

2. Smluvní strany se dle § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, dohodly na zrušení smlouvy dohodou smluvních stran.

1. Tato dohoda je uzavírána elektronicky s připojením elektronických podpisů obou smluvních 
stran.

2. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato uzavřená dohoda byla uveřejněna v registru smluv 
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv.



3. Účinky zrušení smlouvy nastávají dnem uveřejnění této dohody v registru smluv vedeném 
Ministerstvem vnitra ČR.

4. Smluvní strany prohlašují, že si dohodu před jejím podpisem přečetly, že souhlasí s jejím 
obsahem, kterému rozumí, že dohoda je projevem jejich pravé a svobodné vůle.

5. Uzavření této dohody bylo schváleno usnesením Rady Plzeňského kraje č. 4368/23 ze dne 
4. 12. 2023.

Za Plzeňský kraj: Za poskytovatele LPS:

Digitálně 
podepsal Petr 
Tuháček 
Datum: 
2023.12.11 
14:14:44 +01'00'

Pavel Hais 
^/Plzeňský kraj 

1 13.12.2023 14:38

Petr
Tuháče
k



28.02.24 13:22 Datové schránky

DATOVÉ
SCHRÁNKY

Datová schránka: 
Uživatel:

3y9k69n, Poliklinika Tachov, příspěvková organizace 

Petr Tuháček

Přijatá zpráva - Detail zprávy

Předmět: Dohoda o ukončení smlouvy - Tachov - oboustranně podepsaná
ID zprávy: 1321984619

Typ zprávy: Přijatá datová zpráva
Stav zprávy: Doručená

Datum a čas: 28. 2. 2024 v 13:20:50

Odesílatel: Plzeňský kraj, Škroupova 1760/18, Jižní Předměstí, 30100 Plzeň, CZ
ID schránky: zzjbr3p

Typ schránky: Orgán veřejné moci
Odesílající osoba: Spisová aplikace

Zmocnění: Nezadáno
Naše čís. jednací: PK-ZDR/825/24
Naše spisová zn.: ZN/110/ZDR/23
Vaše čís. jednací: Nezadáno
Vaše spisová zn.: Nezadáno

K rukám: Ing. Tuháček
Do vlastních rukou: Ne

Zakázáno doručení fikcí: Ne

Přílohy:

Dohoda o ukončení smi. č. 4064 2023.pdf (238,5 kB)

Události zprávy:

28. 2. 2024 v 11:30:28 EVO: Datová zpráva byla podána.
28. 2. 2024 v 11:30:28 EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li 

příjemcem datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení 
orgánu veřejné moci, byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.

28. 2. 2024 v 13:20:50 EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona 
č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. 
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do 
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.

https://www.mojedatovaschranka.cz/portal/ISDS/op/tisk/zprava?inbox=true&msgid=1321984619&XCSRF=68175f54e1 fe7934c712b3e1973c7fe6 1/1

https://www.mojedatovaschranka.cz/portal/ISDS/op/tisk/zprava?inbox=true&msgid=1321984619&XCSRF=68175f54e1



